

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTOR DO FMS, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto Nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÁ - SE/GOIÁS - (Exclusiva para ME e/ou EPP)**

Fornecedor: **DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - 17.140.964/0001-35**

Item	Quant.	Un.	Descrição	Marca	Modelo	Unidade Adjudicada	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	150,00	KG	Açúcar de 1º Qualidade	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 5,80	R\$ 870,00	R\$ 5,80	R\$ 870,00	0,70	R\$ 0,70
2	20,00	KG	ABÓBORA IN NATURAL	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 13,00	R\$ 260,00	R\$ 13,00	R\$ 260,00	0,00	R\$ 0,00
3	20,00	KG	ACEROLA	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 7,90	R\$ 158,00	R\$ 7,90	R\$ 158,00	0,00	R\$ 0,00
4	100,00	KG	ÁCCAR CRISTAL	FRACIONADO	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 3,80	R\$ 380,00	R\$ 3,80	R\$ 380,00	0,00	R\$ 0,00
5	80,00	UNO	Áccoreo Dobleto Artificial 100 ML	MAIATA	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 5,15	R\$ 412,00	R\$ 5,15	R\$ 412,00	0,01	R\$ 0,01
6	30,00	PCY	ALECRIM DESSECCADO COM 100G	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 2,94	R\$ 88,20	R\$ 2,94	R\$ 88,20	0,00	R\$ 0,00
7	300,00	UNO	ALFACE	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 1,04	R\$ 312,00	R\$ 1,04	R\$ 312,00	7,12	R\$ 0,12
8	20,00	KG	Alho in natura	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 17,10	R\$ 342,00	R\$ 17,10	R\$ 342,00	0,00	R\$ 0,00
9	10,00	CK	AMIGDOR DE MELHO TIPO MADURAS DE 300G	VIVANO	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 12,10	R\$ 121,00	R\$ 12,10	R\$ 121,00	0,00	R\$ 0,00
10	120,00	KG	ARROZ BRANCO	SEPE	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,70	R\$ 564,00	R\$ 4,70	R\$ 564,00	0,55	R\$ 0,55
11	80,00	KG	ARROZ INTEGRAL TIPO 01	URBANO	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 5,81	R\$ 464,80	R\$ 5,81	R\$ 464,80	0,00	R\$ 0,00
12	100,00	KG	ARROZ PARBOILADO Tipo 1	SEPE	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,32	R\$ 432,00	R\$ 4,32	R\$ 432,00	0,00	R\$ 0,00
13	70,00	CK	AVENA EM FLOCOS FINOS	APYI	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,66	R\$ 326,20	R\$ 4,66	R\$ 326,20	1,71	R\$ 0,00
14	300,00	KG	Bacaro Plata de 1º Qualidade	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 0,70	R\$ 210,00	R\$ 0,70	R\$ 210,00	21,61	R\$ 1,00
15	60,00	KG	BATA DOCE	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,16	R\$ 249,60	R\$ 4,16	R\$ 249,60	2,15	R\$ 0,00
16	100,00	KG	BATA DOCE	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 3,04	R\$ 304,00	R\$ 3,04	R\$ 304,00	1,94	R\$ 0,00
17	30,00	KG	BETERRABA	IN NATURAL	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00	6,30	R\$ 0,00
18	100,00	PCY	BISCOITO CREAM CRACKER 100G FABRIF	FAIRF	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,11	R\$ 411,00	R\$ 4,11	R\$ 411,00	0,24	R\$ 0,00
19	500,00	PCY	Biscoito Doce Tipo Maria 100G	FAIRF	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 0,20	R\$ 100,00	R\$ 0,20	R\$ 100,00	4,31	R\$ 0,00
20	500,00	PCY	Biscoito Doce Tipo Maria (WH) 100g	FAIRF	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 0,50	R\$ 250,00	R\$ 0,50	R\$ 250,00	24,15	R\$ 1,00
21	300,00	PCY	Biscoito Doce Tipo Maria 100G	FAIRF	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 0,50	R\$ 150,00	R\$ 0,50	R\$ 150,00	41,79	R\$ 1,00
22	80,00	CK	CAJURU EM PÓ COM 500G	MAVALERIO	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 10,30	R\$ 824,00	R\$ 10,30	R\$ 824,00	0,00	R\$ 0,00
23	300,00	PCY	Salém em Pó (branco) - Marca 200G	MARIA ROSA	GEN. ALIMENTÍCIOS	R\$ 4,16	R\$ 1248,00	R\$ 4,16	R\$ 1248,00	0,00	R\$ 0,00

Subtotal Adjudicado R\$ 95.175,40

Subtotal Orçado: R\$ 20.725,00

R\$ 100,00

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor Adjudicado	Valor Adjudicado	Valor Orçado	Valor Orçado	% econ.	% econ.
46	100,00	UNO	Doce de Leite com 40g	SOLETA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,40	R\$ 174,50	R\$ 3,40	R\$ 174,50	0,00	R\$ 0,00
47	300,00	KG	CORRE BOVINA (COMO MOLE)	FRIOFI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 30,98	R\$ 7.416,00	R\$ 30,00	R\$ 7.616,00	0,00	R\$ 0,00
48	100,00	KG	Doce Branco de 1ª Qualidade - Confeitaria Tio Maná	MASTERCOR	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 26,00	R\$ 2.000,00	R\$ 26,20	R\$ 3.650,00	0,76	R\$ 0,00
49	100,00	KG	Doce Branco de 1ª Qualidade	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,30	R\$ 516,00	R\$ 4,35	R\$ 525,00	1,83	R\$ 0,00
50	100,00	KG	CONDENSADO 1ª qualidade	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,70	R\$ 222,00	R\$ 5,70	R\$ 454,00	2,37	R\$ 0,00
51	100,00	PCT	Doce em Flocos Composto de Tigr, Amendoim e Caramelo Tio Maná com 200g	HESTON	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 8,35	R\$ 718,00	R\$ 8,38	R\$ 750,40	0,30	R\$ 0,00
52	100,00	CA	Doce de Leite CA com 10	MARAJÁ	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 2,30	R\$ 48,50	R\$ 2,30	R\$ 48,50	0,00	R\$ 0,00
53	100,00	CA	Doce de Caramelo com 10 unidades	MARAJÁ	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,14	R\$ 48,50	R\$ 3,10	R\$ 48,50	0,00	R\$ 0,00
54	100,00	CA	Doce de Maça de 100g Doce com 10 unidades	MARAJÁ	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,00	R\$ 72,00	R\$ 4,91	R\$ 73,65	0,70	R\$ 0,00
55	100,00	KG	Doce Branco com 10 unidades	FRIOFI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 44,30	R\$ 5.316,00	R\$ 44,30	R\$ 5.316,00	0,00	R\$ 0,00
56	100,00	KG	CONDENSADO 1ª Qualidade	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,70	R\$ 222,00	R\$ 3,70	R\$ 227,40	2,87	R\$ 0,00
57	100,00	MOL	Doce de Leite com 10 unidades	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 1,65	R\$ 81,00	R\$ 1,60	R\$ 84,00	0,00	R\$ 0,00
58	100,00	PCT	Doce de Leite com 100g	DONA CLARA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 2,30	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 103,00	2,01	R\$ 0,00
59	100,00	MOL	Doce Branco de 1ª Qualidade	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 2,40	R\$ 72,00	R\$ 2,40	R\$ 72,50	1,23	R\$ 0,00
60	100,00	PCT	Doce de Leite com 10g	ADOMO	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 1,70	R\$ 80,00	R\$ 1,70	R\$ 88,00	0,00	R\$ 0,00
61	100,00	UNO	Doce de Leite com 100g	PALAC	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5,00	R\$ 1.004,00	0,40	R\$ 0,00
62	100,00	UNO	Doce Branco com 100g	MARAJÁ	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 7,00	R\$ 94,00	R\$ 7,00	R\$ 94,00	0,00	R\$ 0,00
63	100,00	UNO	Doce Branco com 100g (Tipo Corchete) com 300g	PALADYER	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,92	R\$ 300,00	R\$ 3,92	R\$ 517,00	5,39	R\$ 0,00
64	100,00	PCT	FARINHA DE ARROZ FLOCADA	CORINCA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 6,20	R\$ 352,00	48,56	R\$ 4,20
65	100,00	KG	Farinha de mandioca	QUEIRO MAR	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,70	R\$ 145,70	R\$ 4,70	R\$ 143,70	0,00	R\$ 0,00
66	100,00	PCT	FARINHA DE MILHO FLOCADA PCT DE 100g	MARAJÁ	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,10	R\$ 465,00	R\$ 3,10	R\$ 465,00	0,00	R\$ 0,00
67	100,00	KG	Farinha de Trigo 2ª Qualidade	SARAVI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 2,90	R\$ 780,00	R\$ 2,90	R\$ 780,00	0,00	R\$ 0,00
68	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO SEM FENIMENTO	SARAVI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,34	R\$ 434,00	R\$ 4,34	R\$ 434,00	0,00	R\$ 0,00
69	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO	DO POVO	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 6,52	R\$ 752,40	R\$ 6,52	R\$ 752,40	0,00	R\$ 0,00
70	100,00	KG	Farinha de milho com 100g	DE DETRER	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 5,00	R\$ 271,50	44,75	R\$ 4,20
71	100,00	KG	Farinha de Trigo	FRIOFI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00	R\$ 28,20	R\$ 3.504,20	0,00	R\$ 0,00
72	100,00	KG	Farinha de Trigo	LUSTIMBA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 27,40	R\$ 1.095,00	R\$ 27,43	R\$ 1.097,30	0,11	R\$ 0,00
73	100,00	KG	Frango Congelado Inteiro	AURORA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 14,70	R\$ 862,00	R\$ 14,74	R\$ 886,40	0,27	R\$ 0,00
74	100,00	KG	Frango Congelado Tipo Casa 4 Sabores	CORINCA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	0,00	R\$ 0,00
75	100,00	KG	GRANOLA	NATURA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 750,00	R\$ 6,45	R\$ 967,50	32,45	R\$ 0,00
76	100,00	KG	Doce Branco com 100g	TABOAL	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 3,90	R\$ 384,00	R\$ 3,90	R\$ 384,00	0,00	R\$ 0,00

627
 Rubrica
 8

Item	Quant.	Un.	Descrição	Marca	Modelo	Orçamento	Adjudicação	Orçamento	Total	econ.	econ.
19	4000	KG	FRANGE	FRANGULA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 5,91	R\$ 23640	R\$ 5,31	R\$ 21240	0,59	628
20	2000	KG	LARANJA PERA	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,00	R\$ 2000,00	R\$ 2,00	R\$ 2000,00	0,00	Rubrica
21	2000	UND	LEITE CONDENSADO 190g	LARANJA PERA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,35	R\$ 4700,00	R\$ 2,35	R\$ 4700,00	0,56	8
22	2000	UND	Leite de Cond. com 500 ml	GRAND GULE	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,60	R\$ 5200,00	R\$ 2,40	R\$ 4800,00	21,00	R\$ 1,4
23	30000	PCT	LEITE EM PO TRIPLO (200g) INSTANTANEO/ENRIQUECIDO VITAMINAS A E D. PCT'S DE 400g.	FRANGE	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 16,64	R\$ 499200,00	R\$ 16,64	R\$ 499200,00	0,00	R\$ 0,00
24	20000	KG	MAÇA IN NATURA	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 5,24	R\$ 104800,00	R\$ 5,24	R\$ 104800,00	0,57	R\$ 0,00
25	60000	PCT	BALARRAD TIPO ESPACARTE	TIPI	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 3,31	R\$ 198600,00	R\$ 3,30	R\$ 200000,00	2,37	R\$ 0,00
26	30000	KG	MACAXEIRA	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 4,50	R\$ 135000,00	R\$ 4,57	R\$ 365,00	1,53	R\$ 0,00
27	15000	KG	MAMÃO F. DOCE/DADE	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,90	R\$ 43500,00	R\$ 2,91	R\$ 435,00	0,34	R\$ 0,00
28	40000	KG	MANGÓ IN NATURA	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 200000,00	R\$ 5,17	R\$ 206,00	0,20	R\$ 0,00
29	7000	KG	MARACUJÁ F. GRANDE	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 7,50	R\$ 52500,00	R\$ 7,30	R\$ 517,10	0,40	R\$ 0,00
30	60000	UND	MARGARINA 500g	PRINER	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 3,21	R\$ 192600,00	R\$ 3,01	R\$ 180600,00	0,00	R\$ 0,00
31	20000	KG	Melancia de 1ª Qualidade	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,20	R\$ 44000,00	R\$ 2,21	R\$ 440,00	0,27	R\$ 0,00
32	40000	KG	Molho	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,99	R\$ 279600,00	R\$ 6,30	R\$ 25200,00	7,06	R\$ 0,00
33	60000	PCT	MILHO DE MANGA	MARATA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 2,40	R\$ 144000,00	R\$ 2,40	R\$ 43200,00	0,00	R\$ 0,00
34	60000	PCT	Milho de Pipoca com 500 g.	MARATA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 3,00	R\$ 180000,00	R\$ 3,00	R\$ 500,00	1,98	R\$ 0,00
35	60000	UND	Milho Verde C. 3 linha com 200 g.	QUEIRO	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 3,00	R\$ 180000,00	R\$ 3,00	R\$ 450,00	0,00	R\$ 0,00
36	30000	UND	Molho a Base de Amendoim / com Propriety de Melipon Solado Baseado em Caramelo com 200 g.	ORIENTADA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,95	R\$ 208500,00	R\$ 6,37	R\$ 201,10	0,24	R\$ 0,00
37	30000	UND	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO SABOR CHOCOLATE	MARATA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 10,07	R\$ 302100,00	R\$ 10,07	R\$ 300,10	0,00	R\$ 0,00
38	30000	UND	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO SABOR MIPRANHO	MARATA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 10,07	R\$ 302100,00	R\$ 10,07	R\$ 300,10	0,00	R\$ 0,00
39	60000	UND	Molho Pronto pr. bolo. Sab. Chocolate com 100g	APTI	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,60	R\$ 396000,00	R\$ 6,60	R\$ 664,00	0,00	R\$ 0,00
40	60000	UND	MISTURA PRONTA PR. BOLA SABOR PISTA	APTI	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,60	R\$ 396000,00	R\$ 6,60	R\$ 600,00	0,00	R\$ 0,00
41	10000	UND	ÓLEO VEGETAL	SOVA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 9,40	R\$ 94000,00	R\$ 9,41	R\$ 1.013,00	0,12	R\$ 0,00
42	40000	UND	Orçãna com 200 g	ESTANO	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 11,70	R\$ 468000,00	R\$ 11,70	R\$ 700,00	0,00	R\$ 0,00
43	20000	DZ	Ovo de Galinha Branco Médio	SM	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,30	R\$ 126000,00	R\$ 6,30	R\$ 1.000,00	0,00	R\$ 0,00
44	120000	UND	PÃO JAOL com 80g	REIS	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 4,20	R\$ 504000,00	R\$ 11,27	R\$ 17.050,00	91,20	R\$ 10,37
45	300000	UND	Pão Tipo Hot Dog com 80g	REIS	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 0,47	R\$ 141000,00	R\$ 0,49	R\$ 1.470,00	0,00	R\$ 0,00
46	20000	KG	PIZZA DE FRANGO CONGELADO	ESPACOL	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 15,60	R\$ 312000,00	R\$ 15,60	R\$ 2.440,20	0,00	R\$ 0,00
47	20000	UND	Pires em Omelete do Molho de Tomate (Tipo Sanduíche) com 125 g	ORIENTADA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 4,20	R\$ 84000,00	R\$ 4,20	R\$ 1.407,50	0,00	R\$ 0,00
48	30000	KG	Pinetão Verde de 1ª Qualidade	IN NATURA	GEN. ALIMENTICIOS	R\$ 6,99	R\$ 209700,00	R\$ 6,94	R\$ 199,20	0,04	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 99.175,40						Subtotal Orçado R\$ 175.400,00		20,72%			

Item	Quant.	Un.	Descrição	Marca	Modelo	Unidade	Orçamento	Adjudicado	Orçado	Orçado	%	Observações
31	2000	UNID	QUILHO PALADO COM 250G	REUNIA	SEM ALIMENTICIOS	RS 10,04	R\$ 20.080,00	R\$ 43,32	R\$ 3.892,70	76,92	6,29	Rubrica
32	1000	KG	Queijo de 1ª Qualidade	BRANDINI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,46	R\$ 640,00	7,12		
33	1200	UNID	Refrigerante a Base de Guaraná com 2L	COFFI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00	R\$ 0,40	R\$ 1.080,00	9,00		
34	1200	UNID	Refrigerante a Base de Laranja com 2L	SCHN	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 0,40	R\$ 1.080,00	R\$ 0,44	R\$ 1.094,40	9,92		
35	2400	KG	Repolho Branco de 1ª Qualidade	BRANDINI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,70	R\$ 11.280,00	R\$ 4,74	R\$ 94,80	0,84		
36	2400	KG	Repolho Roxo	BRANDINI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 4,20	R\$ 10.080,00	R\$ 4,32	R\$ 67,20	0,66		
37	3000	UNID	Biscoito água	REAL ALIMENTICIOS	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 2,02	R\$ 3.552,00	59,20		
38	2000	KG	Sol Refinado Industrial	CAVALHEIRO	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1,00	R\$ 31,00	1,55		
39	6000	KG	Suco de Laranja sem Açúcar	COFFI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 0,04	R\$ 240,00	R\$ 0,08	R\$ 600,00	250,00		
40	7500	CA	SALDO A BASE DE SOJA 100% DE PUREZA SEM ADOÇOR	ADCO	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 0,03	R\$ 225,00	R\$ 0,03	R\$ 478,10	212,44		
41	2000	KG	Terneiro de 1ª Qualidade	BRANDINI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	R\$ 5,00	R\$ 1.120,00	11,20		
42	2000	PCF	Terneiro Misto Tipo Clássico	DONA CLARA	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00	R\$ 1,70	R\$ 80,00	2,35		
43	2000	KG	Terneiro de 1ª Qualidade	BRANDINI	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00	R\$ 0,27	R\$ 1.354,00	75,22		
44	4000	UNID	Imagem de Água com 500ml	TASCANO	SEM ALIMENTICIOS	R\$ 1,30	R\$ 5.200,00	R\$ 1,00	R\$ 116,20	2,23		
							Subtotal Adjudicado R\$ 94.176,40		Subtotal Orçado: R\$ 125.101,75	20,72%		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 94.176,40	R\$ 125.101,75	20,72%	R\$ 30.925,35

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente Edital, para que produza seus jurídicos e legais efeitos;

Aquidatã-SE, 23 de Setembro de 2021

TONY MARCEL PEREIRA SANTOS
TONY MARCEL PEREIRA SANTOS
 GESTOR DO FMS

M. S.